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8 listopada, w środę, w Auli Akademickiej Ś., z inicjatywy Damiana Wodeckiego, członka Studenckiego Koła
Animatorów Kultury, odbył się kabareton. Jak zapowiada Damian, wieczór miał być początkiem całego cyklu
comiesięcznych spotkań z kabaretami. I oby udało mu się ten plan zrealizować, bo już ta impreza z pewnością
należała do udanych. 

Jako pierwszy, wystąpił początkujący, ale już wyrabiający sobie własny styl, rybnicki kabaret N.O.C. Jego nazwa jest,
co prawda - jak twierdzą młodzi członkowie - skrótem od słów "na ostatnią chwilę", a jednak na scenie pokazali, że
poważnie (na tyle, na ile to możliwe) traktują sztukę rozbawiania ludzi. Nie każdy numer był na tym samym
poziomie, ja jednak trzymam za chłopaków kciuki, bo mają potencjał i, co najważniejsze, wielkie, wielkie chęci do
stałego rozwijania się. I głowy nabite pomysłami! 

Gwiazdą wieczoru był kabaret DNO z Dąbrowy Górniczej. Tu już widać było ponad 10-cioletnie doświadczenie i pełen
profesjonalizm. Oczywiście, jak zwykle w przypadku tej formacji, mieliśmy okazję podziwiać niepowtarzalne
rekwizyty (wszystkie własnoręcznie wykonane przez jednego z aktorów, Jarka Cybę) i stale zaskakiwać się
oryginalnymi pomysłami w tworzeniu skeczy i galerii wyjątkowych 
postaci. Zaprezentowali humor z pewnością odważny, niebanalny i, co najważniejsze, trafiający do zgromadzonej
publiczności. Mimo, że nie wszystkie miejsca na sali były zajęte, reakcje były głośne, śmiech długi, a brawa mocne. I
naprawdę szkoda, że skończyło się tylko na dwóch bisach. 

W roli konferansjerów w środę wystąpili Damian Wodecki i Rafał Soliński z kabaretu Noł Nejm. Następny kabareton
ma odbyć się już w grudniu - trzymam za słowo pomysłodawcę i zręcznego organizatora tego przedsięwzięcia! 

Kabaret N.O.C. tworzą: Wojtek Kucjas, Paweł Lewandowski, Mateusz Pniak, Szymon Pniak, Tomek Purczyński. 

Kabaret DNO występuje w składzie: Jarek Cyba, Adam Mrozowicz, Tomek Sobieraj, Wojciech Stala.
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